PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.10.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1388-па

	Об установлении расходного обязательства

Ханкайского муниципального округа по исполнению
вопроса местного значения в организации капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов на 2022 год

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Ханкайского муниципального округа по исполнению вопроса местного значения в организации капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов.
2. Расходное обязательство Ханкайского муниципального округа по исполнению вопроса местного значения в организации капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов осуществляется за счет средств Ханкайского муниципального округа в пределах субсидий, выделенных из бюджета Приморского края.

3. Возложить обязанности уполномоченного органа осуществлять деятельность по работе с подрядными организациями на отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 22.12.2020 № 1453-па «Об установлении в 2021 году расходного обязательства Ханкайского муниципального округа по исполнению вопроса местного значения в организации капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов». 

            5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа                                                                                         А.А. Васильев